詳細に付きましては、国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部（中央館２階）に設置して

いる掲示板による「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部　財務経理課

　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１１

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

ヒトゲノムジェノタイピング
アレイチップ　1キット(再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月15日 平成28年12月16日 第二契約係

アルツハイマー病の治験における心理
評価業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月21日 平成28年12月21日 第二契約係

IROOPシステム課題分析・機能追加の
設計業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月20日 平成28年12月20日 第二契約係

ﾃﾞｰﾀﾍﾞｽJournal&HighlyCitedData　一
式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月15日 平成28年12月15日 第一契約係

ヒトエキソームシーケンシング解析
一式  他1件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月21日 平成28年12月22日 第二契約係

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センター４階５階病棟改修工事設
計及び工事監理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月16日 平成28年12月16日 整備係

多チャンネル生体アンプシステム　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月15日 平成28年12月16日 第二契約係

超低温槽　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月15日 平成28年12月16日 第二契約係

脳神経外科リトラクターシステム　１
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月13日 平成28年12月13日 第一契約係

術中モニタリングシステム　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月13日 平成28年12月13日 第一契約係

ﾃﾞｰﾀﾍﾞｽJournal&HighlyCitedData　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月9日 平成28年12月9日 第一契約係

ヒトゲノムジェノタイピングアレイチップ　1キット

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年12月8日 平成28年12月9日 第二契約係 終了しました

化学発光イメージングシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月16日 平成28年11月17日 第二契約係

脳内発生源推定ソフトウエア（２回
目）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月11日 平成28年11月14日 第二契約係 終了しました

多光子専用対物レンズ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月10日 平成28年11月11日 第二契約係 終了しました

オーバーテーブル等（２回目）　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月8日 平成28年11月8日 第一契約係

平成28年～平成29年　検査試薬(病院
契約)(共同入札不調分)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月18日 平成28年11月21日 第一契約係 終了しました

脳内発生源推定ソフトウエア　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月4日 平成28年11月7日 第二契約係 終了しました

平成２９～３１年度　医療事務業務委
託　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月10日 平成28年11月10日 第一契約係

オーバーテーブル等　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年10月31日 平成28年10月31日 第一契約係 終了しました

多光子専用対物レンズ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月2日 平成28年11月4日 第二契約係 終了しました

病院情報システム一式及び６年間の保
守委託業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月28日 平成28年12月12日 第一契約係

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

２０１７年　外国雑誌　４９件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年11月16日 平成28年11月16日 第一契約係

平成２８年度　派遣業務（IBIC秘書業
務）　一件　(２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年10月11日 平成28年10月11日 第一契約係 終了しました

インターネット接続回線  一式(２回
目)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月29日 平成28年9月29日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（IBIC秘書業
務）　一件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年10月3日 平成28年10月3日 第一契約係 終了しました

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センターＭＥ室改修工事　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年10月24日 平成28年10月24日 整備係 終了しました

霊長類用脳脊髄定位固定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月29日 平成28年9月30日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月29日 平成28年9月30日 第二契約係 終了しました

情報セキュリティ監査業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月29日 平成28年9月29日 第一契約係 終了しました

インターネット接続回線  一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月23日 平成28年9月23日 第一契約係 終了しました

実験動物棟滅菌装置性能検査整備　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月26日 平成28年9月26日 整備係 終了しました

平成２８年～平成２９年　検査試薬
(病院契約)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年9月16日 平成28年9月20日 第一契約係 終了しました

平成２８年度派遣業務（研究開発を推
進するための基盤整備における事務機
器操作業務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月30日 平成28年8月30日 第二契約係

平成２８年度　次世代シーケンサー
MiSeq　保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月24日 平成28年8月24日 第一契約係 終了しました

平成２８年～平成２９年　医薬品(病
院契約)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月19日 平成28年8月22日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　次世代シーケンサー
MiSeq　保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月10日 平成28年8月30日 第一契約係

平成２６・２７年度精神保健福祉資料
作成業務　一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月9日 平成28年8月9日 第二契約係

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センターＭＥ室改修工事　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年8月30日 平成28年8月30日 整備係 終了しました

平成28年度　派遣業務（研究開発業
務）　一式　(２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月28日 平成28年7月28日 第二契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（研究開発業
務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月19日 平成28年7月20日 第二契約係 終了しました

情報ネットワークシステム保守運用管
理業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年8月31日 平成28年9月1日 第一契約係

医療観察法診療データベースシステム
開発･導入業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年9月1日 平成29年9月12日 第一契約係

96.96 ダイナミックアレイ IFC-10枚
ｷｯﾄ　　1箱 外１件(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月15日 平成28年7月19日 第二契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（研究開発業
務）　一式　外2件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月19日 平成28年7月20日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲ解析システム　一
式　外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月19日 平成28年7月20日 第二契約係 終了しました

高速液体クロマトグラフ用蛍光検出器
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月29日 平成28年8月1日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

高速液体クロマトグラフ用オートサン
プラー　一式外一点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月13日 平成28年7月13日 第一契約係 終了しました

核医学画像診断装置保守点検業務　一
式（２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年6月30日 平成28年6月30日 第一契約係 終了しました

頭部用Ｘ線ＣＴ装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月15日 平成28年7月19日 第二契約係 終了しました

神経幹細胞増殖培地　一式　外１件
(2回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年6月23日 平成28年6月24日 第二契約係 終了しました

核医学画像診断装置保守点検業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年6月24日 平成28年6月27日 第一契約係

神経幹細胞増殖培地　一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年6月16日 平成28年6月17日 第二契約係 終了しました

96.96 ダイナミックアレイ IFC-10枚
ｷｯﾄ　　1箱 外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月6日 平成28年7月7日 第二契約係 終了しました

レセプト及び既存調査データにおける
精神科医療の統合的なデータ解析業務
一式（２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月30日 平成28年5月31日 第二契約係

平成28年度　作業環境測定　一式(２
回目)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月30日 平成28年5月30日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（MGC研究補助
業務（遺伝子実験業務））　一式　(２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月30日 平成28年5月30日 第一契約係

旅費業務委託　一式（２回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月27日 平成28年5月27日 第一契約係

超低温槽　一式　外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月26日 平成28年5月27日 第二契約係 終了しました

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センター庁舎電力（変動部分）一

式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月4日 平成28年7月4日 整備係 終了しました

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センター庁舎電力（ベース部分）
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年7月4日 平成28年7月4日 整備係 終了しました

平成28年度　作業環境測定　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月24日 平成28年5月24日 第一契約係 終了しました

レセプト及び既存調査データにおける
精神科医療の統合的なデータ解析業務
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月23日 平成28年5月24日 第二契約係

平成２８年度　派遣業務（MGC研究補助
業務（遺伝子実験業務））　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月24日 平成28年5月24日 第一契約係

旅費業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月20日 平成28年5月23日 第一契約係

超低温槽　一式　外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月12日 平成28年5月13日 第二契約係 終了しました

自動血球計数ＣＲＰ測定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年5月19日 平成28年5月19日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（研究開発業務）
一式（2回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年4月18日 平成28年4月18日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　職員被服等(2回目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年4月14日 平成28年4月14日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（研究開発業務）
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年4月11日 平成28年4月11日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　職員健康診断外部委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年4月25日 平成28年4月25日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成２８年度　職員被服等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年4月8日 平成28年4月8日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　プロパンガス　８，８
２５立米　【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月29日 平成28年3月30日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務　ＭＧＣシス
テム開発業務　１式　【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月29日 平成28年3月30日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（図書館業務） 補
助

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月30日 平成28年3月30日 第一契約係 終了しました

光トポグラフィ測定装置　1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月29日 平成28年3月29日 第一契約係 終了しました

平成28年度 てんかんモニタリングシ
ステム保守 一式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月28日 平成28年3月28日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（事務機器操作）
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-0

平成28年3月25日 平成28年3月28日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（事務機器操作）
一式　外１件【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月27日 平成28年3月28日 第二契約係 終了しました

平成２８年度 多点環境モニタリング
システム保守点検業務 １式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月28日 平成28年3月28日 第一契約係 終了しました

質量分析装置保守業務　１式【2回
目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月28日 平成28年3月28日 第一契約係 終了しました

平成28年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月24日 平成28年3月24日 第一契約係 終了しました

平成28年度　特別管理産業廃棄物収集
運搬処理業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月30日 平成28年3月30日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　給食材料（医療用食
品）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月24日 平成28年3月24日 第一契約係 終了しました

平成28年度人工呼吸器及び酸素濃縮装
置等の賃貸借

LTV1150 陽圧式人工呼吸器 外65点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月28日 平成28年3月29日 第一契約係 終了しました

クライアントパソコン等導入　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月25日 平成28年3月25日 第二契約係 終了しました

ガス供給契約

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年4月28日 平成28年4月28日 第一契約係 終了しました

ＷＥＢサイト更新委託業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月22日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（図書館業務）主
任外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月23日 平成28年3月23日 第一契約係 終了しました

平成28年度 てんかんモニタリングシ
ステム保守 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月22日 第一契約係 終了しました

国立研究開発法人国立精神・神経医療
研究センターリハビリ棟整備工事設計
及び工事監理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月24日 平成28年3月24日 整備係 終了しました

消防設備保守点検業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月24日 平成28年3月24日 整備係 終了しました

平成２８年度 多点環境モニタリング
システム保守点検業務 １式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月22日 第一契約係 終了しました

質量分析装置保守業務　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月22日 第一契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務　MGC研究補助
業務（遺伝子実験業務）1式　外4件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月23日 第一契約係 終了しました

平成２８年度　プロパンガス　８，８
２５立米

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月22日 平成28年3月23日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成２８年度　派遣業務（事務機器操作）
一式　外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月14日 平成28年3月15日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務（MGC事務機器
操作）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月16日 平成28年3月17日 第二契約係

平成28年度～平成29年度外部委託検査

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月17日 平成28年3月18日 第一契約係 終了しました

平成28年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月17日 平成28年3月17日 第一契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式
【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月8日 平成28年3月8日 第一契約係 終了しました

平成28年度医療用酸素及び各種ガス
医療用酸素（99.5%以上）300型外20点
【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月9日 平成28年3月10日 第一契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（研究開発業
務）一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月15日 平成28年3月15日 第二契約係 終了しました

①平成28年度 透過電子顕微鏡保守(Ｆ
ＥＩ製) 一式【2回目】
②平成28年度 透過電子顕微鏡保守(日
本電子製) 一式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月1日 平成28年3月1日 第一契約係 終了しました

Web of Science 一式　外１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月4日 平成28年3月4日 第二契約係 終了しました

平成２８年度　派遣業務
（医業会計システム管理業務）外６件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月26日 平成28年2月29日 第一契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月2日 平成28年3月2日 第一契約係 終了しました

研究所機械警備　一式【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月26日 平成28年2月26日 第一契約係 終了しました

平成28年度　特別管理産業廃棄物収集
運搬処理業務　外２件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月29日 平成28年2月29日 第一契約係 終了しました

平成28～30年度　洗濯業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月23日 平成28年2月23日 第一契約係 終了しました

①平成28年度 透過電子顕微鏡保守(Ｆ
ＥＩ製) 一式
②平成28年度 透過電子顕微鏡保守(日
本電子製) 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月22日 平成28年2月23日 第一契約係 終了しました

平成28年度医療用酸素及び各種ガス
医療用酸素（99.5%以上）300型外20点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月22日 平成28年2月23日 第一契約係 終了しました

小型実験動物研究施設　実験動物飼育
管理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月23日 平成28年2月23日 第一契約係 終了しました

小動物用ＰＥＴ-ＣＴ保守点検業務
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月24日 平成28年2月24日 第一契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（受・共-134野
口悟においての動物実験補助業務）1
式　外9件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月18日 平成28年2月19日 第一契約係 終了しました

庁舎管理業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年3月11日 平成28年3月11日 第一契約係 終了しました

研究所機械警備　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月17日 平成28年2月17日 第一契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（PET
（Positron Emission Tomography）薬
剤の品質管理）【2回目】

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月29日 平成28年1月29日 第一契約係 終了しました

PET薬剤の製造及び品質試験に関連し
たホットラボ運営管理業務1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月29日 平成28年1月29日 第一契約係 終了しました

ボイラー用水処理剤 ２，１００ｋｇ

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月29日 平成28年1月29日 第一契約係 終了しました

平成28年度　派遣業務（PET
（Positron Emission Tomography）薬
剤の品質管理）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月25日 平成28年1月25日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成28年度　実験動物及び飼料等　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年2月19日 平成28年2月19日 第一契約係 終了しました

平成28～30年度　給食業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月21日 平成28年1月21日 第一契約係 終了しました

ドライアイス　３０，０４３ｋｇ

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月20日 平成28年1月20日 第一契約係 終了しました

霊長類研究施設　実験動物飼育管理業
務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月29日 平成28年1月29日 第一契約係 終了しました

実験動物用飼料　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　樋口　輝彦
東京都小平市小川東町4-1-1

平成28年1月19日 平成28年1月19日 第一契約係 終了しました